FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 00022/2023 DISPENSA Nº
DV0017/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE
OLHO D’ÁGUA DO BORGES/RN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 00022/2023
DISPENSA Nº DV0017/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada ou profissional na
execução dos serviços de manutenção com reposição de gás de
aparelhos  de  Ar  condicionado  desta  Casa  Legislativa,  PARA  A
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OLHO  D’ÁGUA  DOS  BORGES/RN.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00017/2023.
DOTAÇÃO:  UNIDADE GESTORA:  7  -  CÂMARA MUNICIPAL  DE
VEREADORES  DE  OLHO  D`ÁGUA  DO  BORGES/RN;  ÓRGÃO
ORÇAMENTÁRIO: 1000 – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE OLHO D`ÁGUA DO BORGES/RN;  ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO:
1001 – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE OLHO D`ÁGUA
DO BORGES/RN; FUNÇÃO: 1 – LEGISLATIVA; SUBFUNÇÃO: 31 –
AÇÃO  LEGISLATIVA;  PROGRAMA;  1  –  PROGRAMA  DE  APOIO
LEGISLATIVO; AÇÃO: 2. 1 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OLHO  D`ÁGUA  DO  BORGES/RN;
DESPESA; 10 – 3.3.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA FÍSICA; FONTE DE RECURSO: 15000000 – RECURSOS
ORDINÁRIOS.
VIGÊNCIA: 05 de abril à 31 de dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES: CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO
D’ÁGUA  DO  BORGES/RN  e:  CARLOS  KLYNGER  OLIVEIRA  DE
QUEIROGA, inscrito no cadastro nacional de pessoa jurídica sob o
nº 707.888.254-70, Item(s): 1: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).
Olho d’Água do Borges/RN, 05 de abril de 2023.
JESSICA LEITE QUEIROGA SALES
- Presidente da Câmara

Publicado por: Jessica Leite Queiroga Sales
Código Identificador: 65752272

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/04/2023.
EDIÇÃO 1626. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br